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AAH ARQUEROS DE LA ALHAMBRA 1 013C 15442 PEREZ MARTINEZ Juan Manuel M L M

ABB AB-BULLA-CELLI 2 005A 31024 FERNANDEZ GONZALEZ Miguel Angel M C M

2 001A 25938 GOMEZ ORTEGA Angel M C M

2 003C 25934 GOMEZ ORTEGA Francisco Javier M C M

ABD ARCO BOADILLA 2 005B 16116 GALLARDO VICENTE Marcos Javier M C M

ABZ ARQUEROS DE BAZA 1 009D 18531 CARRION PEREZ Mª Luz W B W

1 002D 1446 MUÑOZ AVILA Gonzalo M B M

ACF ARCHERY FUTURE 2 015B 23136 GUINEA DEL TORO Francisco M I M

AFC ALFACAR TIRO CON ARCO 1 020D 89270 CAÑONES RUBIO Maria Del Carmen W I W

2 006B 94169 DE LA CRUZ LOPEZ Rafael M C M

2 008C 94170 GUERRERO SANCHEZ Alba Maria W C W

2 015D 43479 HERNANDO MAGARIÑO Yeray M I M

2 013D 9206 HERNANDO SANCHEZ Antonio M I M

1 021A 95667 JIMENEZ LOPEZ Laura W I W

2 011D 17252 LOPEZ UBAGO Joaquin M I M

1 006C 16010 NUÑEZ OLIVER Juan Jesus M B M

1 015D 17380 ORTEGA ALBA Jose Ramon M L M

2 021D 7420 ROBLES SANCHEZ Guillermo M I M

AGA AGARCO 2 020B 19329 ROS MARTINEZ Mariano M I M

AIL ARTEMISA ILLESCAS 2 006C 29230 GOMEZ GALA Cesar M C M

ALC ARCOLORCA 1 009B 85717 CANO GARCIA Ana Maria W B W

2 012B 90086 ROSA BOY Emilio Jose M I M

1 004A 85718 RUSCHER Bernd M B M

1 006A 100443 SANCHEZ SOLA Antonio M B M

1 016C 25668 ZURANO RODRIGUEZ Antonio M L M

ALG ARQUEROS DE LEGANES 2 011A 46589 AVILA SANCHEZ Sergio M I M

2 022C 94142 DOTOR FRIAS Jose Luis M I M

1 024C 94150 MARTIN CORDERO Almudena W I W

2 008D 47418 PARRA CRISTOBAL Maria W C W

2 011C 30325 VILLANUEVA CHOCANO Apolonio M I M

AMD ARQUEROS DE MADRID 1 011B 48012 ALVAREZ OTERO Laura W L W

1 001A 30383 CAMARA PEREZ Antonio M B M

2 003D 17654 DIAZ PLAZA Alberto M C M

2 001B 31661 GOMEZ CABALLERO Javier M C M

1 022A 32594 IRAGO O´CONNOR Patricia W I W

1 022C 30379 LARGO FERREIRO Concepcion W I W

1 008C 31480 LINARES MARTINEZ Maria W B W

2 021A 30306 LINARES TORRES Antonio M I M

1 001C 86885 PÉREZ MIÑARRO Cristian M B M

1 003C 91031 PÉREZ OLIVA Jonata M B M

2 003B 31426 SACRISTAN LLADOS Jorge M C M

1 020B 47514 VASCO IÑIGO Montse W I W

AMK ARQUERS DE MALLORCA 1 008A 59176 ARREBOLA CARRACEDO Carmen W B W

1 002C 88830 LLABRES MATEU Antoni M B M

1 004C 14961 VERA BRINGAS Cesar M B M

AMY ARQUEROS MURSIYA 2 007A 100054 CONESA PLAZA Francisco Javier M C M

1 012C 90632 FUSTER BELLOT Pascual M L M

2 014B 100056 GAMBIN REGADERA Adrian M I M

1 021D 100050 IGUALADA LOPEZ M.CRISTINA W I W

2 014D 100044 JIMENEZ BASTIDA Miguel Ángel M I M

2 012D 33035 MARTINEZ MONTESINOS Francisco Santiago M I M

1 002A 85686 MARTINEZ RUBIO Juan Antonio M B M

1 014C 92514 MARTINEZ TOVAR Jose Luis M L M

1 019C 30221 MARTINEZ TOVAR Miguel Angel M L M

2 010D 32753 MUÑOZ LUCAS Juan Manuel M I M

1 018C 33031 PASTOR SANCHEZ Jose Antonio M L M

1 012A 89532 ROSAURO RUIZ Consuelo W L W

1 016A 85674 ROSES LISON Joaquin M L M

2 010B 89531 SANCHEZ LOPEZ Juan Pedro M I M
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AMY ARQUEROS MURSIYA 1 014A 87264 SANCHEZ MARTINEZ Juan Miguel M L M

1 011C 85666 TESON RODRIGUEZ Maria Isabel W L W

1 018A 85675 VERA SANCHEZ Jose Francisco M L M

AND AND 2 019D 81449 AVILA ARANDA Jose Antonio M I M

1 024B 81451 CALVO POYATO Maria Jose W I W

1 007D 86784 CAMPO TELLEZ Casandra W B W

1 020D 89270 CAÑONES RUBIO Maria Del Carmen W I W

1 009D 18531 CARRION PEREZ Mª Luz W B W

2 006B 94169 DE LA CRUZ LOPEZ Rafael M C M

2 002B 14565 DOMINGUEZ MAESO Luis Francisco M C M

2 009B 81841 GARCIA JIMENEZ Trinidad W C W

2 008C 94170 GUERRERO SANCHEZ Alba Maria W C W

2 015D 43479 HERNANDO MAGARIÑO Yeray M I M

2 013D 9206 HERNANDO SANCHEZ Antonio M I M

1 021A 95667 JIMENEZ LOPEZ Laura W I W

2 011D 17252 LOPEZ UBAGO Joaquin M I M

2 008A 43598 MERIDA MORENO Shenaida W C W

2 004B 43605 MERIDA RODRIGUEZ Joaquin M C M

1 002D 1446 MUÑOZ AVILA Gonzalo M B M

1 006C 16010 NUÑEZ OLIVER Juan Jesus M B M

1 015D 17380 ORTEGA ALBA Jose Ramon M L M

1 013C 15442 PEREZ MARTINEZ Juan Manuel M L M

2 017D 43787 REMESAL SALAS Juan Manuel M I M

2 021D 7420 ROBLES SANCHEZ Guillermo M I M

ANV ARQUEROS DE LOS NAVALUCILLOS 2 011B 90645 GONZALEZ GARCIA Emilio M I M

AOL ARQUERS OLIVELLA 2 018D 72532 SANCHEZ TORRES Felix Antonio M I M

APZ ARQUEROS DE POZUELO 2 005D 83051 DE LA CRUZ GUTIERREZ Sergio M C M

1 005A 85235 IBAÑEZ DEL SAZ Juan José M B M

2 013A 30993 TREBOL LOPEZ Gustavo M I M

AQR ARC QUART 2 007D 31053 GERVASI Giuseppe M C M

ARR ARCO RIBERA DE NAVARRA 2 006D 17965 GARRIDO LASHERAS Pedro Jose M C M

1 010C 17966 GARRIDO LAZARO Encarna W L W

1 015B 13093 IRIARTE LARUMBE Jose Luis M L M

1 012B 32581 LEACHE RESANO Ana W L W

1 023C 85190 LOPEZ ALCALA Begoña W I W

1 013B 32578 PRIETO SAENZ DE TEJADA Luis M L M

2 020D 19178 SOTA GARCIA Carlos Manuel M I M

ARV ARC VALENCIA 2 002C 33057 ALBALAT RUBIO Fernando M C M

2 006A 31576 BARRAFON VILLANUEVA Juan M C M

2 014A 82561 BERNAL MORENO Juan Jose M I M

2 002A 87658 MILLA DE CASTRO Diego M C M

2 010C 82544 MUÑOZ DEL PINO Francisco Vicente M I M

2 004A 20015 MURRIA VILLALBA Vicente M C M

1 014B 28628 NAVALON CATALAN Jose M L M

2 012A 31964 TORRES SAUQUILLO Jorge Antonio M I M

ASL ARQUEROS DE SAN LORENZO 1 024A 101252 HUIDOBRO RUIZ Natalia W I W

2 019A 96215 LAMA OCHOA DE RETANA Jesus M I M

1 019B 28916 VAZQUEZ DEL SOL Jose M L M

ASR ARCOSUR 2 002B 14565 DOMINGUEZ MAESO Luis Francisco M C M

2 008A 43598 MERIDA MORENO Shenaida W C W

2 004B 43605 MERIDA RODRIGUEZ Joaquin M C M

ASS ARQUEROS DE SESEÑA 2 019B 29348 AYLLON BATRES Jose Luis M I M

2 004C 32440 FERNANDES SANCHEZ Raul Jose M C M

2 017B 46464 GARCIA RINCON Marcelino M I M

2 009C 90432 MATEOS  CURIEL Miriam W C W

1 004B 33236 MIGUEL OLMEDO Juan Antonio M B M

1 008B 83788 PENIS GUTIÉRREZ Begoña W B W

AST AST 1 017D 27652 FERRERO RIVAS Miguel Angel M L M

1 023A 28012 MOSQUERA GARCIA Mª Jose W I W
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ATD ARCO TUDELA 1 021C 17865 ARDOIZ MORACHO Mª Beatriz W I W

ATH ARQUEROS DEL THADER 2 018B 96320 SANCHEZ    BENITEZ-CANOI Quique M I M

ATR ALTO REAL TIRO CON ARCO 2 020C 31445 BUBEROS MARTINEZ Alvaro M I M

1 008D 33308 FRIAS CABEZA Raquel W B W

1 006B 21172 GARCIA LAVILLA Ricardo M B M

AVL ARQUERS DE LA VALL 1 012D 24540 MOHEDANO ABENOJAR Crescencio M L M

AXB ARQUEROS DEL XABALIN 1 017D 27652 FERRERO RIVAS Miguel Angel M L M

1 023A 28012 MOSQUERA GARCIA Mª Jose W I W

AYZ ARQUEROS DE AYORA 2 012C 82360 CAMARA HERRERO Francisco Vicente M I M

2 016A 95036 CORTES SANCHEZ Simeon Segundo M I M

BAL BAL 1 008A 59176 ARREBOLA CARRACEDO Carmen W B W

1 002C 88830 LLABRES MATEU Antoni M B M

1 004C 14961 VERA BRINGAS Cesar M B M

CAT CAT 1 019A 96613 BERET GARCIA Jorge Manrico M L M

1 017A 18016 FERNANDEZ BUIL Javier M L M

1 003D 42325 GARCIA FERNANDEZ David M B M

1 022B 89159 IGLESIAS MARTINEZ Eva Maria W I W

1 007C 41878 JAVIER CAMPOS Mari Luz W B W

1 003B 42930 JUANOLA CODINA Sebastian M B M

1 015A 99765 MARTIN MUÑOZ Jose Miguel M L M

1 013A 1666 MARTINEZ MARTINEZ Dionisio M L M

1 009A 72189 MIÑANO MIQUEL Rosa W B W

1 007A 88244 MONTENEGRO MAESTRE Mercedes W B W

2 002D 90269 NUÑEZ FERNANDEZ Jose Antonio M C M

1 001D 17085 RIBATALLADA ESPASA Javier M B M

1 005B 72633 ROMERO PEREZ Daniel M B M

1 001B 71959 SABATES TORRES Carles M B M

2 016D 84666 SANCHEZ SILGADO FRANCISCO J. M I M

2 018D 72532 SANCHEZ TORRES Felix Antonio M I M

1 010D 96573 SANTAMARIA PEÑALTA Irene W L W

2 004D 42326 SOLER MASNOU Jordi M C M

CBT CARABEO DE TIRO CON ARCO 1 014D 17764 MARTIN JORGE PEDRO A. M L M

CFF CARACAL FUENLABRADA 2 009A 97388 ABADES ALAYON Celia W C W

2 013C 83132 MAQUEDA JIMENEZ David M I M

2 015A 78593 MARTIN CANO Antonio M I M

1 017B 47463 MERINO TORIBIO Rafael Jesus M L M

2 007B 32490 MONTILLA DELGADO Miguel Angel M C M

1 020C 47435 MORAN  AGRUMANEZ Esther W I W

1 010A 47457 VENTOSA SANCHEZ Maria Cruz Andrea W L W

1 023B 93973 VIVANCO FERNANDEZ Haizea W I W

CLE CLE 2 020C 31445 BUBEROS MARTINEZ Alvaro M I M

1 008D 33308 FRIAS CABEZA Raquel W B W

1 006B 21172 GARCIA LAVILLA Ricardo M B M

1 016D 30143 LORENZO ROJO Angel M L M

1 014D 17764 MARTIN JORGE PEDRO A. M L M

CLM CLM 1 011A 83746 ARTEAGA MORENO María Antonia W L W

2 019B 29348 AYLLON BATRES Jose Luis M I M

2 004C 32440 FERNANDES SANCHEZ Raul Jose M C M

2 021B 97614 GARCÍA ORTIZ Carlos M I M

2 017B 46464 GARCIA RINCON Marcelino M I M

2 006C 29230 GOMEZ GALA Cesar M C M

2 011B 90645 GONZALEZ GARCIA Emilio M I M

2 015B 23136 GUINEA DEL TORO Francisco M I M

2 009C 90432 MATEOS  CURIEL Miriam W C W

1 004B 33236 MIGUEL OLMEDO Juan Antonio M B M

1 008B 83788 PENIS GUTIÉRREZ Begoña W B W

1 002B 45297 PEREZ OLIVA Teofilo M B M

1 018D 26813 QUIROS HERNANDEZ Agustin M L M

2 013B 26819 VERA MUÑOZ Agustin M I M
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CMT CALDES DE MONTBUI TIR AMB ARC 1 003D 42325 GARCIA FERNANDEZ David M B M

1 007C 41878 JAVIER CAMPOS Mari Luz W B W

1 003B 42930 JUANOLA CODINA Sebastian M B M

1 015A 99765 MARTIN MUÑOZ Jose Miguel M L M

1 009A 72189 MIÑANO MIQUEL Rosa W B W

1 007A 88244 MONTENEGRO MAESTRE Mercedes W B W

2 002D 90269 NUÑEZ FERNANDEZ Jose Antonio M C M

1 001D 17085 RIBATALLADA ESPASA Javier M B M

1 005B 72633 ROMERO PEREZ Daniel M B M

2 016D 84666 SANCHEZ SILGADO FRANCISCO J. M I M

2 004D 42326 SOLER MASNOU Jordi M C M

CTA CUENCA TIRO CON ARCO 1 011A 83746 ARTEAGA MORENO María Antonia W L W

2 021B 97614 GARCÍA ORTIZ Carlos M I M

2 013B 26819 VERA MUÑOZ Agustin M I M

CTT CATALA DE TIR AMB ARC 1 017A 18016 FERNANDEZ BUIL Javier M L M

1 013A 1666 MARTINEZ MARTINEZ Dionisio M L M

CVD CAMPS DE MORVEDRE CLUB ARQUERÍ 2 022A 99291 DI LORENZO Rodolfo Marcelo M I M

2 014C 20852 FERNANDEZ MORCILLO Juan M I M

2 010A 82347 GARCIA NAVARRO Jose Luis M I M

1 021B 97100 LOPEZ  MELERO Elena W I W

1 019D 21023 MACIAN MORCILLO Jose M L M

2 016C 92908 MENA GARRIGA Jose Luis M I M

2 018A 16583 PEREZ TOMAS Jose Javier M I M

1 018B 82238 SALES SEGARRA Edgar M L M

1 016B 29837 SCHMID Max Herman M L M

ETS ETSIT 2 001D 30305 LINARES MARTINEZ Gonzalo M C M

EXT EXT 2 018C 17542 FERNANDEZ MATEOS Pedro Antonio M I M

GAL GAL 2 017C 27480 AMOEDO PEREZ Alfredo M I M

1 017C 25433 CASAL RODAS Jose Angel M L M

1 015C 2111 CASAL RODAS Oscar M L M

2 019C 89309 RANSDALE Lee M I M

1 010B 31213 SANJORGE GARCIA Melania W L W

GTA GUADAIRA TIRO CON ARCO 1 002B 45297 PEREZ OLIVA Teofilo M B M

2 017D 43787 REMESAL SALAS Juan Manuel M I M

HAY HYPNOS-ARCHERY 2 009B 81841 GARCIA JIMENEZ Trinidad W C W

HBA HALCON BLANCO 2 018C 17542 FERNANDEZ MATEOS Pedro Antonio M I M

LLA LUME-LAR ARCO 2 019C 89309 RANSDALE Lee M I M

MAD MAD 2 009A 97388 ABADES ALAYON Celia W C W

1 011B 48012 ALVAREZ OTERO Laura W L W

2 011A 46589 AVILA SANCHEZ Sergio M I M

1 001A 30383 CAMARA PEREZ Antonio M B M

1 003A 30304 CAMPOS CALERO Juan Jose M B M

2 005D 83051 DE LA CRUZ GUTIERREZ Sergio M C M

2 003D 17654 DIAZ PLAZA Alberto M C M

2 022C 94142 DOTOR FRIAS Jose Luis M I M

2 005B 16116 GALLARDO VICENTE Marcos Javier M C M

2 015C 17589 GARCIA ALVAREZ Angel Juan M I M

2 001B 31661 GOMEZ CABALLERO Javier M C M

1 024A 101252 HUIDOBRO RUIZ Natalia W I W

1 005A 85235 IBAÑEZ DEL SAZ Juan José M B M

1 022A 32594 IRAGO O´CONNOR Patricia W I W

2 019A 96215 LAMA OCHOA DE RETANA Jesus M I M

1 022C 30379 LARGO FERREIRO Concepcion W I W

2 001D 30305 LINARES MARTINEZ Gonzalo M C M

1 008C 31480 LINARES MARTINEZ Maria W B W

2 021A 30306 LINARES TORRES Antonio M I M

2 008B 31356 LINARES TORRES Maria Victoria W C W

2 013C 83132 MAQUEDA JIMENEZ David M I M

2 015A 78593 MARTIN CANO Antonio M I M
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MAD MAD 1 024C 94150 MARTIN CORDERO Almudena W I W

2 017A 85639 MÉNDEZ MARTÍN Gonzalo M I M

1 017B 47463 MERINO TORIBIO Rafael Jesus M L M

2 007B 32490 MONTILLA DELGADO Miguel Angel M C M

1 020C 47435 MORAN  AGRUMANEZ Esther W I W

2 008D 47418 PARRA CRISTOBAL Maria W C W

1 020A 16987 PEREZ GARRIDO Mª Begoña W I W

1 001C 86885 PÉREZ MIÑARRO Cristian M B M

1 003C 91031 PÉREZ OLIVA Jonata M B M

2 003B 31426 SACRISTAN LLADOS Jorge M C M

2 013A 30993 TREBOL LOPEZ Gustavo M I M

1 020B 47514 VASCO IÑIGO Montse W I W

1 019B 28916 VAZQUEZ DEL SOL Jose M L M

1 010A 47457 VENTOSA SANCHEZ Maria Cruz Andrea W L W

2 011C 30325 VILLANUEVA CHOCANO Apolonio M I M

1 023B 93973 VIVANCO FERNANDEZ Haizea W I W

MIG MEIGARCO 2 017C 27480 AMOEDO PEREZ Alfredo M I M

1 017C 25433 CASAL RODAS Jose Angel M L M

1 015C 2111 CASAL RODAS Oscar M L M

1 010B 31213 SANJORGE GARCIA Melania W L W

MTA MALAGA DE TIRO CON ARCO 1 007D 86784 CAMPO TELLEZ Casandra W B W

MUR MUR 1 009B 85717 CANO GARCIA Ana Maria W B W

2 007A 100054 CONESA PLAZA Francisco Javier M C M

2 005A 31024 FERNANDEZ GONZALEZ Miguel Angel M C M

2 005C 33409 FERRERO GARCIA Sergio M C M

1 012C 90632 FUSTER BELLOT Pascual M L M

2 014B 100056 GAMBIN REGADERA Adrian M I M

2 001A 25938 GOMEZ ORTEGA Angel M C M

2 003C 25934 GOMEZ ORTEGA Francisco Javier M C M

2 022B 28044 HERNANDEZ NAVARRO Carlos M I M

1 021D 100050 IGUALADA LOPEZ M.CRISTINA W I W

2 014D 100044 JIMENEZ BASTIDA Miguel Ángel M I M

2 016B 25677 MARTINEZ ARNAU Jose Antonio M I M

2 012D 33035 MARTINEZ MONTESINOS Francisco Santiago M I M

1 002A 85686 MARTINEZ RUBIO Juan Antonio M B M

1 014C 92514 MARTINEZ TOVAR Jose Luis M L M

1 019C 30221 MARTINEZ TOVAR Miguel Angel M L M

2 007C 86520 MORENO EGEA Bienvenido M C M

2 010D 32753 MUÑOZ LUCAS Juan Manuel M I M

1 018C 33031 PASTOR SANCHEZ Jose Antonio M L M

2 003A 98219 PRECIADO BRION Carlos Alberto M C M

1 007B 85744 PUCHE GARCÍA Mónica W B W

1 005C 32043 RAMIRO BLANCO Fernando M B M

2 020B 19329 ROS MARTINEZ Mariano M I M

2 012B 90086 ROSA BOY Emilio Jose M I M

1 012A 89532 ROSAURO RUIZ Consuelo W L W

1 016A 85674 ROSES LISON Joaquin M L M

1 004A 85718 RUSCHER Bernd M B M

2 018B 96320 SANCHEZ    BENITEZ-CANOI Quique M I M

2 010B 89531 SANCHEZ LOPEZ Juan Pedro M I M

1 014A 87264 SANCHEZ MARTINEZ Juan Miguel M L M

2 001C 26875 SANCHEZ MORCILLO Antonio M C M

1 006A 100443 SANCHEZ SOLA Antonio M B M

1 011C 85666 TESON RODRIGUEZ Maria Isabel W L W

1 018A 85675 VERA SANCHEZ Jose Francisco M L M

1 016C 25668 ZURANO RODRIGUEZ Antonio M L M

NAV NAV 1 021C 17865 ARDOIZ MORACHO Mª Beatriz W I W

2 006D 17965 GARRIDO LASHERAS Pedro Jose M C M

1 010C 17966 GARRIDO LAZARO Encarna W L W

1 015B 13093 IRIARTE LARUMBE Jose Luis M L M

1 012B 32581 LEACHE RESANO Ana W L W
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NAV NAV 1 023C 85190 LOPEZ ALCALA Begoña W I W

1 013B 32578 PRIETO SAENZ DE TEJADA Luis M L M

2 020D 19178 SOTA GARCIA Carlos Manuel M I M

OTA ORION TIRO CON ARCO 1 005C 32043 RAMIRO BLANCO Fernando M B M

PYA PARDINYES TIR AMB ARC 1 019A 96613 BERET GARCIA Jorge Manrico M L M

1 010D 96573 SANTAMARIA PEÑALTA Irene W L W

RAG RINCON DEL AGUILA 2 005C 33409 FERRERO GARCIA Sergio M C M

2 022B 28044 HERNANDEZ NAVARRO Carlos M I M

2 016B 25677 MARTINEZ ARNAU Jose Antonio M I M

2 003A 98219 PRECIADO BRION Carlos Alberto M C M

1 007B 85744 PUCHE GARCÍA Mónica W B W

2 001C 26875 SANCHEZ MORCILLO Antonio M C M

RTA RUBI TIRO CON ARCO 1 022B 89159 IGLESIAS MARTINEZ Eva Maria W I W

1 001B 71959 SABATES TORRES Carles M B M

SAN SANVIARCO 2 020A 97493 FOLGAR LENS Guillermo M I M

SON SONS OF ARCHERY 2 015C 17589 GARCIA ALVAREZ Angel Juan M I M

2 017A 85639 MÉNDEZ MARTÍN Gonzalo M I M

1 020A 16987 PEREZ GARRIDO Mª Begoña W I W

STT SAGITTA DE TIRO CON ARCO 1 003A 30304 CAMPOS CALERO Juan Jose M B M

2 008B 31356 LINARES TORRES Maria Victoria W C W

VAL VAL 2 002C 33057 ALBALAT RUBIO Fernando M C M

2 006A 31576 BARRAFON VILLANUEVA Juan M C M

2 014A 82561 BERNAL MORENO Juan Jose M I M

2 012C 82360 CAMARA HERRERO Francisco Vicente M I M

2 016A 95036 CORTES SANCHEZ Simeon Segundo M I M

2 022A 99291 DI LORENZO Rodolfo Marcelo M I M

2 014C 20852 FERNANDEZ MORCILLO Juan M I M

2 020A 97493 FOLGAR LENS Guillermo M I M

2 010A 82347 GARCIA NAVARRO Jose Luis M I M

2 007D 31053 GERVASI Giuseppe M C M

1 021B 97100 LOPEZ  MELERO Elena W I W

1 019D 21023 MACIAN MORCILLO Jose M L M

2 016C 92908 MENA GARRIGA Jose Luis M I M

2 002A 87658 MILLA DE CASTRO Diego M C M

1 012D 24540 MOHEDANO ABENOJAR Crescencio M L M

2 010C 82544 MUÑOZ DEL PINO Francisco Vicente M I M

2 004A 20015 MURRIA VILLALBA Vicente M C M

1 014B 28628 NAVALON CATALAN Jose M L M

2 018A 16583 PEREZ TOMAS Jose Javier M I M

1 018B 82238 SALES SEGARRA Edgar M L M

1 016B 29837 SCHMID Max Herman M L M

2 012A 31964 TORRES SAUQUILLO Jorge Antonio M I M

VAT VALLADOLID ARQUEROS TRADICIONA 1 016D 30143 LORENZO ROJO Angel M L M

VCT VILLA DE CEUTI 2 007C 86520 MORENO EGEA Bienvenido M C M

VDL VALDELUZ ARCO CLUB 1 018D 26813 QUIROS HERNANDEZ Agustin M L M

VNC VARA NEGRA CAZA Y TIRO CON ARC 2 019D 81449 AVILA ARANDA Jose Antonio M I M

1 024B 81451 CALVO POYATO Maria Jose W I W

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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